Po upływie dnia 19 (31) Lipca r. b., fanty złote i srebrne
nie trzymające prób przepisanych, niezawodnie przesłane.zo
staną tutejszej probierni do stopienia i zamiany na gotowiznę
po cenach właściwych, stosownie do art. 3-go Najwyższego
Ukazu z dnia 10 (22) Kwietnia 1851 r., o zaprowadzeniu
w Królestwie jednostajnych prób złota i srebra, oraz art. 29,
zaprowadzającego w tym celu probiernią, po upływie zaś
dnia 19 (31) Sierpnia r. b., wszystkie inne wyroby na licyta
cji sprzedane zostaną.

_

Popis zakończony został rozdaniem nagród i po
chwał odznaczającym się w nauce i sprawowaniu
uczniom. ______

Wiadomości Miejscowe.
— Sprzedaże dóbr zatwierdzonych w Towarzystwie

Kredytowem Ziemskiem odbywać się nadal będą po
dług przepisów z dnia 28 czerwca (10 lipca) 1860 r.,
zmienionych i uzupełnionych postanowieniami wyda-
nemi dnia 1 (13) czerwca r. b. Zmiany te, przystoso
wane do nowego sądownictwa, ogłosił nadeszły dziś
s,Goniec Urzęd." z dnia 1 (13) lipca.

= Na posadę docenta literatury rzymskiej w Ce
sarskim uniwersytecie warszawskim, wakującą po
n.